
      CONSORZIO TRA I COMUNI COMPRESI NEL BACINO 
IMBRIFERO MONTANO DEL FLUMENDOSA 

con sede in Seui 

PROVINCIA DELL’OGLIASTRA 

 
 

 
 

  ORIGINALE   COPIA   
 
N. 4     
 
Data  04 Dicembre  2017  CONVOCAZIONE :  1°   2° 
 
 

OGGETTO: 
RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI RESIDUI ATTIVI E PASSIVI PER IL 
RENDICONTO DELLA GESTIONE 2016 E VARIAZIONE DI BILANCIO 
2017 - 2019. 

  

 
 
L’anno duemiladiciasette, il giorno quattro, del mese di Dicembre, alle ore 10.30, presso la sede del 

Consorzio BIM del Flumendosa in Seui, regolarmente convocato, si è riunito in seconda convocazione il 

Consiglio Direttivo con l’intervento dei rappresentanti dei Comuni di: 

N. Comune Presenti Assenti 

1 ARZANA  X 

2 DESULO Marcello Cannas  

3 ORROLI Roberto Orrù  

4 SADALI       X 

5 SEUI Marcello Cannas  

6 TALANA Giglio Serra  

7 VILLAGRANDE STRISAILI Enrico Piroddi       

 

Presenti n. 5 Assenti n. 2 

Assiste alla riunione la Dott.ssa Katia Loi, in qualità di Segretario del Consorzio. 

Assume la presidenza il Dott. Marcello Cannas, Sindaco pro tempore del Comune di Seui, il quale  avendo 

constatato che il numero degli intervenuti rende legale l’adunanza dichiara aperta la seduta e invita i 

convocati a deliberare sull’oggetto sopra indicato, premettendo che sulla proposta della presente 

deliberazione da parte: 

  del Responsabile del servizio amministrativo-contabile, in ordine alla regolarità tecnica; 

  del Responsabile del servizio amministrativo-contabile, in ordine alla regolarità contabile, 

è stato espresso parere favorevole ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000, come risulta da quanto 

riportato in calce alla presente. 

 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO 



 
IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

 
 

Visto l’articolo 228, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000, il quale prevede che “Prima 
dell'inserimento nel conto del bilancio dei residui attivi e passivi l'ente locale provvede 
all'operazione di riaccertamento degli stessi, consistente nella revisione delle ragioni del 
mantenimento in tutto od in parte dei residui e della corretta imputazione in bilancio, 
secondo le modalità di cui all'art. 3, comma 4, del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 
118, e successive modificazioni”; 
 
Richiamato l’’articolo 3, comma 4, del D.Lgs. n. 118/2011, il quale prevede che “Possono 
essere conservati tra i residui attivi le entrate accertate esigibili nell’esercizio di riferimento, 
ma non incassate. Possono essere conservate tra i residui passivi le spese impegnate, 
liquidate o liquidabili nel corso di tale esercizio, ma non pagate. Le entrate e le spese 
accertate e impegnate non esigibili nell’esercizio considerato, sono immediatamente re-
imputate all’esercizio in cui sono esigibili. La reimputazione degli impegni è effettuata 
incrementando, di pari importo, il fondo pluriennale di spesa, al fine di consentire, 
nell'entrata degli esercizi successivi, l'iscrizione del fondo pluriennale vincolato a copertura 
delle spese reimputate. La costituzione del fondo pluriennale vincolato non è effettuata in 
caso di reimputazione contestuale di entrate e di spese. Le variazioni agli stanziamenti del 
fondo pluriennale vincolato e agli stanziamenti correlati, dell'esercizio in corso e 
dell'esercizio precedente, necessarie alla reimputazione delle entrate e delle spese 
riaccertate, sono effettuate con provvedimento amministrativo della giunta entro i termini 
previsti per l'approvazione del rendiconto dell'esercizio precedente. Il riaccertamento 
ordinario dei residui è effettuato anche nel corso dell'esercizio provvisorio o della gestione 
provvisoria. Al termine delle procedure di riaccertamento non sono conservati residui cui 
non corrispondono obbligazioni giuridicamente perfezionate”; 
 
Richiamato altresì il principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria (all. 
n. 4/2 al D.Lgs. n. 118/2011 e s.m. e i.) ed in particolare il punto 9.1 inerente il 
riaccertamento ordinario dei residui; 
 
Dato atto che, alla luce della normativa sopra richiamata, tramite deliberazione del 
Consiglio Direttivo  in vista dell’approvazione del rendiconto di gestione, viene disposto il 
riaccertamento ordinario dei residui, attraverso il quale si procede alla cancellazione dei 
residui attivi e passivi non assistiti da obbligazioni giuridicamente perfezionate nonché alla 
reimputazione dei residui attivi e passivi le cui obbligazioni non sono esigibili alla data del 
31 dicembre dell’esercizio a cui si riferisce il rendiconto; 
 
Considerato che la reimputazione dei residui passivi non esigibili nell’esercizio a cui è 
riferito il rendiconto comporta una variazione del bilancio di previsione in corso di gestione, 
a) al fine di istituire o incrementare gli stanziamenti cui le spese devono essere imputate; 
b) al fine di trasferire all’esercizio di re-imputazione anche la “copertura”, che l’impegno 
aveva nell’esercizio cui era stato inizialmente imputato, attraverso il fondo pluriennale 
vincolato. La costituzione o l’incremento di tale fondo è escluso solo in caso di contestuale 
reimputazione di entrate e spese correlate; 
 
Tenuto conto che: 
a) il responsabile finanziario ha analizzato l’elenco dei residui attivi e passivi alla data del 
31 dicembre 2016, ai fini del loro riaccertamento; 



b) il responsabile finanziario ha elaborato le risultanze del riaccertamento così come risulta 
dalla determinazione: n. 31 del 01.06.2017; 
 
Richiamato il principio contabile applicato della contabilità finanziaria allegato 4/2 al 
D.Lgs. n. 118/2011, il quale - al punto 9.1 - prevede che “Al solo fine di consentire una 
corretta reimputazione all’esercizio in corso di obbligazioni da incassare o pagare 
necessariamente prima del riaccertamento ordinario, è possibile, con provvedimento del 
responsabile del servizio finanziario, previa acquisizione del parere dell’organo di 
revisione, effettuare un riaccertamento parziale di tali residui. La successiva delibera della 
giunta di riaccertamento dei residui prende atto e recepisce gli effetti degli eventuali 
riaccertamenti parziali”; 
Dato atto che il servizio finanziario non ha proceduto ad effettuare alcun accertamento 
parziale dei residui; 
 
Dato atto che il Bilancio di Previsione 2017-2019 è stato approvato con deliberazione 
dell’Assemblea Consortile  n.2 del 27.04.2017; 
 
Ritenuto di provvedere in merito; 
 
Visti: 
a) gli elenchi dei residui attivi e passivi cancellati, reimputati e mantenuti alla data del 31 
dicembre 2016, da iscrivere nel conto del bilancio dell’esercizio 2016 risultanti 
dall’operazione di riaccertamento ordinario (all. A, B, C) 
b) la variazione al bilancio dell’esercizio 2017, funzionale alla reimputazione dei residui 
attivi e passivi reimputati (all. D,) 
d) il prospetto di determinazione del Fondo Pluriennale Vincolato (All. E) 
che si allegano al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale; 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 
VISTO il D.Lgs. n. 118/2011; 
ACQUISITO il parere favorevole dell’organo di revisione; 
Con voti unanimi  
 

 

 

DELIBERA 

Di approvare il riaccertamento ordinario dei residui dell’esercizio 2016, ai sensi 
dell’articolo 228, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000 e dell’articolo 3, comma 4, del D.Lgs. n. 
118/2011; 
 
Di approvare, ai sensi dell’articolo 3, comma 4, del D.Lgs. n. 118/2011 ed in ossequio al 
principio contabile all. 4/2 al citato decreto, punto 9.1, gli elenchi dei residui attivi e passivi 
cancellati, reimputati e mantenuti alla data del 31 dicembre 2016, risultanti dall’operazione 
di riaccertamento ordinario che si allegano al presente provvedimento (Allegati A, B, C) 
quale parte integrante e sostanziale; 
 
Di apportare al bilancio dell’esercizio 2017 le variazioni funzionali all’incremento del fondo 
pluriennale vincolato a copertura degli impegni reimputati, come risultano dal prospetto 
(Allegato E) al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale. 
 



Di quantificare in via definitiva il FPV di spesa al termine dell’esercizio 2016, 
corrispondente al FPV di entrata dell’esercizio successivo come da prospetto (Allegato E) 
al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale. 
 
Di riaccertare e reimpegnare, a valere sull’esercizio 2017 e successivi, gli impegni 
reimputati in quanto non esigibili al 31 dicembre. 
 
 
Approvato e sottoscritto 
 
 
   Il Presidente   Il Segretario  
 

          F.to   Dott. Marcello Cannas                                                                       F.to   Dott.ssa Katia Loi 
  ....................................................  .................................................... 
 
 
 

PARERI DI CUI ALL’ART 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267 
 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITÀ TECNICA: 

VISTA la proposta di deliberazione di cui all’oggetto; 

VISTI gli atti;  

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente atto. 

 

                                                                                                                                                Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                                                                 F.to  Dott.ssa Katia Loi 

 
PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITÀ CONTABILE: 

VISTA la proposta di deliberazione di cui all’oggetto; 

VISTI gli atti;  

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente atto. 

 

                                                                                                                                                 Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                                                               F.to   Dott.ssa Katia Loi 

 
PUBBLICAZIONE 

 
In data odierna, la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi 

(art. 124, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000) 

 
Data   07.12.2017 
    Il Segretario 
 

                                                                                                                          F.to   Dott.ssa Katia Loi 
  
 

 
ATTESTAZIONE 

 
Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, attesta che la presente deliberazione: 

è stata pubblicata mediante affissione all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi 
(art. 124, D.Lgs. n. 267/2000); 
 

  è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. n. 267/2000; 





                                                                                                CONSORZIO BIMF SEUI 

ALLEGATO A DELIBERAZIONE C.D. N.4 DEL 04.12.2017 

  
ELENCO DEI RESIDUI PASSIVI ESERCIZIO 2016  

ESERCIZIO DI PROVENIENZA 2016  
    01/06/2017 Pag. 1 
      

    Economie Importo 

 D E S C R I Z I O N E Importo Importo Insussistenze  da 

  impegno mandati Revoche conservare 
       

1 Spese correnti      

1.01 Redditi da lavoro dipendente 26.022,17 26.022,17    

1.02 Imposte e tasse a carico dell'ente 1.701,00 1.701,00    

1.03 Acquisto di beni e servizi 10.796,58 8.492,50   2.304,08 

1.04 Trasferimenti correnti 679.335,46 335.928,62 17.907,76  325.499,08 

 TOTALE TITOLO 1 717.855,21 372.144,29 17.907,76  327.803,16 

7 Uscite per conto terzi e partite di giro      

7.01 Uscite per partite di giro 7.845,29 7.845,29    

 TOTALE TITOLO 7 7.845,29 7.845,29    
       

 TOTALE ANNO 2016 725.700,50 379.989,58 17.907,76  327.803,16 
        
 





                                                         CONSORZIO BIMF SEUI 
ALLEGATO B DELIBERAZIONE C.D. N.4 DEL 04.12.2017 
 

 
ELENCO DEFINITIVO RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2016 

 
            06/12/2017 Pag. 1  
                 

            Importo  Mandati già 

Titolo Capitolo Anno  N.ro   Provvedimento Creditore  impegno emessi nel 2017 
                  

1 Spese correnti               
1.03 Acquisto di beni e servizi           

1.03.02.01.002 1001 2016  245  D 52 23/12/2016 DIVERSI 444,80   444,80 

  Rimborso spese viaggio amministratori adunanze 2016       
                 

      Totale capitolo 1001   444,80   444,80 

1.03.02.01.008 1007 2016  136  D 29 20/07/2016 Dasein S.r.l 671,00   671,00 

  Compenso nucleo di valutazione anno 2016         
                 

      Totale capitolo 1007   671,00   671,00 

1.03.02.17.002 1038 2016  246  D 53 28/12/2016 BANCO DI SARDEGNA S. P. A. 158,60   158,60 

  spese servizio tesoreria dal 1.07.2016 al 31.12.2016       
                 

      Totale capitolo 1038   158,60   158,60 

1.03.02.19.001 1034 2016  135  D 28 15/07/2016 MEM INFORMATICA SRL 1.029,68   1.029,68 

  attivazione e conservazione a norma delle 5 macrocategorie documentali       
                 

      Totale capitolo 1034   1.029,68   1.029,68 
                 

1.04 Trasferimenti correnti 

Totale 1.03    2.304,08   2.304,08 

            

1.04.01.02.003 1600 2016  82  AC 3 27/05/2016 COMUNE DI ARZANA 17.000,00   17.000,00 

  Programmazione fondi bimf anno 2016         

1.04.01.02.003 1600 2016  83  AC 3 27/05/2016 COMUNE DI DESULO 17.000,00   17.000,00 

  Programmazione fondi bimf anno 2016         

1.04.01.02.003 1600 2016  88  AC 3 27/05/2016 COMUNE DI GAIRO 17.000,00   17.000,00 

  programmazione fondi bimf anno 2016         

1.04.01.02.003 1600 2016  91  AC 3 27/05/2016 COMUNE DI LACONI 17.000,00   17.000,00 

  programmazione fondi bimf anno 2016         

1.04.01.02.003 1600 2016  92  AC 3 27/05/2016 COMUNE DI LANUSEI 17.000,00   17.000,00 

  programmazione fondi bimf anno 2016         

1.04.01.02.003 1600 2016  99  AC 3 27/05/2016 COMUNE DI SERRI 17.000,00   17.000,00 

  programmazione fondi bimf anno 2016         

1.04.01.02.003 1600 2016  102  AC 3 27/05/2016 COMUNE DI TERTENIA 17.000,00   17.000,00 

  programmazione fondi bimf anno 2016          



CONSORZIO BIMF SEUI 
 

ELENCO RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2016 
 
       06/12/2017 Pag. 2 
         

       Importo Mandati già 

Titolo Capitolo Anno N.ro  Provvedimento Creditore impegno emessi nel 2017 
           
 

1.04.01.02.003 1600 2016 106 AC 3 27/05/2016 COMUNE DI VILLANOVATULO 17.000,00 17.000,00

  programmazione fondi bimf anno 2016   

1.04.01.02.003 1600 2016 120 AC 3 27/05/2016 COMUNE DI ARITZO 230,76 230,76

  Quota partecipazione Gal     

1.04.01.02.003 1600 2016 121 AC 3 27/05/2016 COMUNE DI ARZANA 230,76 230,76

  Quota partecipazione Gal     

1.04.01.02.003 1600 2016 122 AC 3 27/05/2016 COMUNE DI DESULO 230,76 230,76

  Quota partecipazione Gal     

1.04.01.02.003 1600 2016 124 AC 3 27/05/2016 COMUNE DI GADONI 230,76 230,76

  Quota partecipazione Gal     

1.04.01.02.003 1600 2016 125 AC 3 27/05/2016 COMUNE DI GAIRO 230,76 230,76

  Quota partecipazione Gal     

1.04.01.02.003 1600 2016 127 AC 3 27/05/2016 COMUNE DI LANUSEI 230,76 230,76

  Quota partecipazione Gal     

1.04.01.02.003 1600 2016 134 AC 3 27/05/2016 COMUNE DI VILLAGRANDE STRISAIL 230,76 230,76

  quota partecipazione Gal     

1.04.01.02.003 1600 2016 189 CD 5 02/08/2007 DIVERSI 5.000,00 5.000,00

  PROGRAMMAZIONE FONDI BIMF - ANNUALITA' 2007   
  EX IMPEGNO PLURIENNALE 2007 /  105   

1.04.01.02.003 1600 2016 190 DC 2 27/03/2009 DIVERSI 1.730,76 1.730,76

  PARTECIPAZIONE GAL      
  EX IMPEGNO PLURIENNALE 2009 /  22   

1.04.01.02.003 1600 2016 192 AC 2 09/04/2010 COMUNE DI VILLANOVATULO 5.603,00 5.603,00

  PROGRAMMAZIONE FONDI 2010 - VILLANOVA TULO   
  EX IMPEGNO PLURIENNALE 2010 /  108   

1.04.01.02.003 1600 2016 193 AC 3 31/03/2011 COMUNE DI VILLANOVATULO 16.200,00 16.200,00

  PROGRAMMAZIONE FONDI 2011 - VILLANOVA TULO   
  EX IMPEGNO PLURIENNALE 2011 /  73   

1.04.01.02.003 1600 2016 194 AC 3 18/05/2012 COMUNE DI LANUSEI 12.650,00 12.650,00

  PROGRAMMAZIONE FONDI BIMF ANNUALITA' 2012 - COMUNE DI LANUSEI   
  EX IMPEGNO PLURIENNALE 2012 /  70   



CONSORZIO BIMF SEUI 
 

ELENCO RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2016 
 
       06/12/2017 Pag. 3 
         

       Importo Mandati già 

Titolo Capitolo Anno N.ro  Provvedimento Creditore impegno emessi nel 2017 
           
 

1.04.01.02.003 1600 2016 195 AC  3 18/05/2012 COMUNE DI VILLANOVATULO 12.650,00 12.650,00

  PROGRAMMAZIONE FONDI BIMF ANNUALITA' 2012 - COMUNE DI VILLANOVA TULO     
  EX IMPEGNO PLURIENNALE 2012 / 84      

1.04.01.02.003 1600 2016 196 AC  3 18/05/2012 DIVERSI 5.000,00 5.000,00

  PROGRAMMAZIONE FONDI BIMF SUB AREE - ANNUALITA' 2012     
  EX IMPEGNO PLURIENNALE 2012 / 85      

1.04.01.02.003 1600 2016 197 AC  6 23/09/2013 COMUNE DI VILLANOVATULO 17.650,00 17.650,00

  PROGRAMMAZIONE FONDI BIMF ANNUALITA' 2013 - COMUNE DI VILLANOVA TULO     
  EX IMPEGNO PLURIENNALE 2013 / 62      

1.04.01.02.003 1600 2016 198 AC  3 05/06/2014 COMUNE DI VILLANOVATULO 18.650,00 18.650,00

  PROGRAMMAZIONE FONDI BIMF - ANNO 2014      
  EX IMPEGNO PLURIENNALE 2014 / 87      

1.04.01.02.003 1600 2016 199 AC  6 11/06/2015 COMUNE DI ARZANA 18.550,00 18.550,00

  PROGRAMMAZIONE FONDI BIMF ANNO 2015      
  EX IMPEGNO PLURIENNALE 2015 / 00115      

1.04.01.02.003 1600 2016 201 AC  6 11/06/2015 COMUNE DI LACONI 18.550,00 18.550,00

  PROGRAMMAZIONE FONDI BIMF ANNO 2015      
  EX IMPEGNO PLURIENNALE 2015 / 00124      

1.04.01.02.003 1600 2016 202 AC  6 11/06/2015 COMUNE DI LANUSEI 18.550,00 18.550,00

  PROGRAMMAZIONE FONDI BIMF ANNO 2015      
  EX IMPEGNO PLURIENNALE 2015 / 00125      

1.04.01.02.003 1600 2016 204 AC  6 11/06/2015 COMUNE DI SADALI 18.550,00 18.550,00

  PROGRAMMAZIONE FONDI BIMF ANNO 2015      
  EX IMPEGNO PLURIENNALE 2015 / 00130      

1.04.01.02.003 1600 2016 205 AC  6 11/06/2015 COMUNE DI TERTENIA 18.550,00 18.550,00

  PROGRAMMAZIONE FONDI BIMF ANNO 2015      
  EX IMPEGNO PLURIENNALE 2015 / 00135      
            

    Totale capitolo 1600  325.499,08 325.499,08
             

    Totale 1.04    325.499,08 325.499,08
           

    Totale titolo 1   327.803,16 327.803,16
         

    ***** Totale complessivo USCITE 327.803,16 327.803,16

 



                                                           CONSORZIO BIMF SEUI 
 
               ALLEGATO C DELIBERAZIONE DI C.D. N.4 DEL 04.12.2017 

 
ELENCO IMPEGNI 2016 DA RE- IMPUTARE ALL’ESERCIZIO FINANZIARIO 2017 

 
            01/06/2017 Pag. 1  
                 

            Importo  Importo da 

Titolo Capitolo Anno  N.ro  Provvedimento Creditore  impegno  re-imputare 
                  

1 Spese correnti               

1.04 Trasferimenti correnti             

1.04.01.02.003 1600 2016  85  AC 3 27/05/2016 COMUNE DI ESCOLCA     17.000,00 

  Programmazione fondi bimf anno 2016         
  Impegno re-imputato nell'esercizio 2017         

1.04.01.02.003 1600 2016  131  AC 3 27/05/2016 COMUNE DI TERTENIA     230,76 

  Quota partecipazione Gal           
  Impegno re-imputato nell'esercizio 2017         

1.04.01.02.003 1600 2016  190  DC 2 27/03/2009 DIVERSI 1.730,76   577,00 

  PARTECIPAZIONE GAL           
  EX IMPEGNO PLURIENNALE 2009 /  22         
  Impegno re-imputato nell'esercizio 2017         

1.04.01.02.003 1600 2016  191  AC 2 09/04/2010 COMUNE DI PERDASDEFOGU     100,00 

  PROGRAMMAZIONE FONDI 2010 -PERDASDEFOGU         
  EX IMPEGNO PLURIENNALE 2010 /  98         
  Impegno re-imputato nell'esercizio 2017         
                 

      Totale capitolo 1600   1.730,76   17.907,76 
                  

      Totale 1.04     1.730,76   17.907,76 
                 

      Totale titolo 1    1.730,76   17.907,76 
                

      ***** Totale complessivo USCITE 1.730,76   17.907,76  



CONSORZIO BIMF SEUI       -  ALLEGATO D

DELIBERAZIONE C.D. N.4 DEL 04.12.2017

 

Variazione  Bilancio 2017- 2019             

Titolo                  Missione          Capitolo       

    0.01                                         1600/95         

1.04.01.02.003        07.01            1600             U       17.907,76    Impegni re imputati ai sensi dell’art.14 Dpcm

 

ELENCO IMPEGNI 2016 DA RE
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

  
 

 
 

 

 

 

  
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALLEGATO D 

DELIBERAZIONE C.D. N.4 DEL 04.12.2017 

              

  U/E       Importo                          Motivazione 

   E       17.907,76    Impegni re imputati ai sensi dell’art.14 Dpcm 

1600             U       17.907,76    Impegni re imputati ai sensi dell’art.14 Dpcm

ELENCO IMPEGNI 2016 DA RE-IMPUTARE 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

  

Impegni re imputati ai sensi dell’art.14 Dpcm 28.11.2011 

1600             U       17.907,76    Impegni re imputati ai sensi dell’art.14 Dpcm 28.11.2011 

 
 

 

 

 
  

 
 

 



CONSORZIO BIMF SEUI 
ALLEGATO E DELIBERAZIONE C.D.N.4 DEL 04.12.2017 

 
STAMPA CONTROLLO FONDO PLURIENNALE VINCOLATO 2016 DA RE-IMPUTAZIONE 

 
       07/12/2017 Pag. 1   
             

Codice  Anno  Impegni   Accertamenti  Importo impegni (1)  
vincolo Descrizione imp.  da re-imputare   da re-imputare  finanziato con FPV  

              

1 FONDI BIMF 2017  17.907,76      *
              

 TOTALE PARTE CORRENTE 2017  17.907,76         

(1) Questa colonna viene valorizzata solo al termine della fase di re-imputazione           



CONSORZIO BIMF SEUI 
 

STAMPA CONTROLLO F.P.V. 2016 DA IMPUTAZIONE/RE-IMPUTAZIONE PER 
MISSIONE 

 
       07/12/2017 Pag. 2 
            

    Stanziamento  Impegni    
Codice Descrizione programma Capitolo  uscite f.p.v.  pluriennali  Differenza 

    assestato finanziati f.p.v.    
            

07.01 Turismo 1600 95 17.907,76       
            

 Totale programma 07.01   17.907,76      17.907,76

 
            

 Totale complessivo   17.907,76      17.907,76 


